

# HETI ÉTLAP

Iskolás étlap

2024. október 14., hétfő - 2024. október 19., szombat

	HÉTF	KEDD	SZERDA	CSÜTÖRTÖK	PÉNTEK	SZOMBAT
Tízórai	<p><b>Málnás ivóyoghurt</b> (tej)*</p> <p><b>Kifli</b> (glutén, tej)*</p>	<p><b>Tej</b> (tej)*</p> <p><b>Kifli</b> (glutén, tej)*</p> <p><b>Ken májas</b> (glutén, szója, tej, mustár)*</p> <p><b>Uborka</b></p>	<p><b>Gyümölcsstea</b></p> <p><b>Zsemle</b> (glutén)*</p> <p><b>Körözött</b> (tej)*</p> <p><b>Jégcsap retek</b></p>	<p><b>Tej</b> (tej)*</p> <p><b>Rozskenyér</b> (glutén)*</p> <p><b>Margarin</b></p> <p><b>Bécsi felvágott</b></p> <p><b>Uborka</b></p>	<p><b>Zöldtea</b></p> <p><b>Kifli</b> (glutén, tej)*</p> <p><b>Kockasajt</b> (tej)*</p> <p><b>Paradicsom</b></p>	
Ebéd	<p><b>Sárgaborsóleves</b> (glutén)*</p> <p><b>Párolt csirkemell</b></p> <p><b>Pirított dara</b> (glutén)*</p> <p><b>Meggymártás</b> (glutén, tej)*</p>	<p><b>Rántott leves</b> (glutén)*</p> <p><b>Húsos tortellini</b> (glutén, tojás)*</p> <p><b>Majorannás burgonyaf zelék</b> (glutén)*</p> <p><b>Sült csirkecomb</b> (mustár)*</p> <p><b>Kenyér</b> (glutén)*</p>	<p><b>Csontleves</b> (zeller)*</p> <p><b>Eperlevél tészta</b> (glutén, tojás)*</p> <p><b>Zöldbabf zelék</b> (glutén, tej)*</p> <p><b>Fokhagymás sertéssült</b></p> <p><b>Kenyér</b> (glutén)*</p>	<p><b>Kókusztejes zöldségleves</b> (glutén, szója, tej)*</p> <p><b>F szeres morzsában sült halfilé</b> (glutén, tojás, hal)*</p> <p><b>Párolt rizs</b></p> <p><b>Tartármártás</b> (glutén, tojás, szója, tej, mustár, SO2)*</p>	<p><b>Csicseriborsóleves</b> (glutén, zeller)*</p> <p><b>Paradicsomos húsos tészta reszelt sajttal</b> (glutén, tej)*</p>	
Uzsonna	<p><b>Kenyér</b> (glutén)*</p> <p><b>Tojáskrém</b> (tojás, tej, mustár)*</p> <p><b>Pritamin paprika</b></p>	<p><b>Kakaós kalács</b> (glutén, tojás, tej)*</p> <p><b>Alma</b></p>	<p><b>Kenyér</b> (glutén)*</p> <p><b>Margarin</b></p> <p><b>Farmer felvágott</b> (szója, tej, mustár)*</p> <p><b>Zöldpaprika</b></p>	<p><b>Tejszelet</b> (glutén, tojás, mogyoró, tej)*</p> <p><b>Alma</b></p>	<p><b>Körte</b></p> <p><b>Háztartási keksz</b> (glutén, SO2)*</p>	

\* Zárójelben tüntettük fel az allergén összetevőket